e e e ——— — — —— .

A= ot - R —~— - - . —— WD e —— T - - ’ — e g e P P — —— r— =
— : -y e & TE—— - - y — o~ y—

.1 Servicio de
o Salud! .
. 'Metropolitano

i | Central
L6 h ol Rcﬁbﬂ Metropolitana

N, -'.’
b |

~ Ministerio de
".Salud»

MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

SERVICIO UTI

SANTIAGO, 10 de octubre de 2025.-

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Paciente Critico del Hospital de
Urgencia Asistencia Publica, certifica que D. FERNANDO BRAVO DIAZ, Médico, contratado
a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001
del Ministerio de Hacienda y segun lo establecido en el Articulo 11 de la Ley N°18.834, cuyo
texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijjado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29
de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos especificos
estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institucion, en el periodo

correspondiente a:

OCTUBRE DEL 2025

JEFA SERVICIO UTI
SUBDIRECCION DE GESTION CLINICA




Hospital de Urgencia Asistencia Publica
DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Registro Jornada Mensual
e Fecha: 16-10-2025
Nombre: Fernando Bravo Diaz
Rut: 26254240-8
Término N° / Convenio:
51262 / T2025-60385
52321 / H2025-61442
52485 / H2025-61606
Hora de Entrada: 00:00:00
Hora de Salida : 00:00:00
Octubre
Dia Fecha Entré ~ Atraso Salida HNT HT Observacién
- Octubre - 2025 ‘
Miércoles 01-10-2025 S e : et R
Jueves 02102025  07:28:32  07:28:32 00:00:00  NC
Viernes 03-10-2025 - NC \ 08:09:36 NC - NC
Sabado 04-10-2025 et e e ot
Domingo 05-10-2025 —iemie et et SeTied
Lunes 06-10-2025 i o R e
Martes 07-10-2025 —eleee —mm e e
Miércoles 08-10-2025 —emies e -t S
Jueves 09-10-2025 07:40:00 1 07:40:00 00:00:00 NC
Viernes ‘ 10-10-2025 NC 08:23:06 NC NC
Sébado  11-102025  —ii- . e o
Domingo . 12-10-2025 e . e it
 Lunes 13-10-2025  —i~:- . . K
Martes 14102025  ——- S e s
Miércoles 15-10-2025 e Ly e —tentem
1 Jueves 16-10-2025 e i e et iy K g
Viernes 17-10-2025 i o tontom —lomiem




Dia
Sabado
Domingo
Lunes
Martes

Miércoles

Jueves
Viernes

Sabado
Domingo
Lunes
Martes
Miercoles

Jueves

Viernes

Fecha

18-10-2025
19-10-2025
20-10-2025
21-10-2025
22-10-2025
23-10-2025
24-10-2025
25-10-2025
26-10-2025
27-10-2025
28-10-2025
29-10-2025
30-10-2025

31-10-2025

Total de Horas:

Entré

Salida

 15:08:32

HT

Observacion ,




