



MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



SERVICIO UTI

SANTIAGO, 10 de octubre de 2025.-

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Paciente Crítico del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que **D. FERNANDO BRAVO DIAZ**, Médico, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

OCTUBRE DEL 2025



DRA. CARMEN FABIOLA ARAVENA GONZALEZ
JEFÁ SERVICIO UTI
SUBDIRECCION DE GESTION CLINICA



Hospital de Urgencia Asistencia Pública
DEPTO. DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS

**Registro Jornada Mensual
HUAP 2025**

Fecha: 16-10-2025

Nombre: Fernando Bravo Diaz

Rut: 26254240-8

Término Nº / Convenio:

51262 / T2025-60385

52321 / H2025-61442

52485 / H2025-61606

Hora de Entrada: 00:00:00

Hora de Salida : 00:00:00

Octubre

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observación
Octubre - 2025							
Miércoles	01-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Jueves	02-10-2025	07:28:32	07:28:32		00:00:00	NC	
Viernes	03-10-2025		NC	08:09:36	NC	NC	
Sábado	04-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Domingo	05-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Lunes	06-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Martes	07-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Miércoles	08-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Jueves	09-10-2025	07:40:00	07:40:00		00:00:00	NC	
Viernes	10-10-2025		NC	08:23:06	NC	NC	
Sábado	11-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Domingo	12-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Lunes	13-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Martes	14-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Miércoles	15-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Jueves	16-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		
Viernes	17-10-2025	--:--:--	--:--:--	--:--:--	--:--:--		

Día	Fecha	Entró	Atraso	Salida	HNT	HT	Observación
Sábado	18-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Domingo	19-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Lunes	20-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Martes	21-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Miércoles	22-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Jueves	23-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Viernes	24-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Sábado	25-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Domingo	26-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Lunes	27-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Martes	28-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Miércoles	29-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Jueves	30-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Viernes	31-10-2025	-:-:-	-:-:-	-:-:-	-:-:-		
Total de Horas:		15:08:32		00:00:00		31:41:14	



A handwritten signature in blue ink, appearing to be a name, is written over the stamp.